П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  16 июня 2023 г.                             № 26
О внесение изменений в Постановление главы Сергиевского сельского поселения              № 04 от 30 января  2023г.  «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Сергиевского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области по соглашениям о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения, заключенным Советом депутатов Сергиевского сельского поселения, Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района».
       В целях реализации положений пункта 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и финансового обеспечения соглашений, заключенных Советом депутатов Сергиевского сельского поселения с Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района, руководствуясь абз. 5 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глава Сергиевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  В  Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района по соглашениям о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения, заключенным Советом депутатов Сергиевского сельского поселения, Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района внести изменения.
          1.1. В пункте 3 Порядка слова «в 2023 году - 43100,0 (сорок три тысячи сто) руб.,» читать в следующей редакции «в 2023 году - 49100,0 (сорок девять тысяч сто) руб.,».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава Сергиевского сельского поселения                            А.В.Иордатий